
UCHWAŁA NR 9/269/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 marca 2015 r. 
  
w sprawie powołania Pełnomocnika Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 
spraw rozwoju nauki, badań i wdrożeń oraz innowacyjności 
 
 Na podstawie §13 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 4/87/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2014 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz w związku z art. 11 ust. 2 pkt  
6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596  
z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Pana Bogusława Buszewskiego na Pełnomocnika Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego do spraw rozwoju nauki, badań i wdrożeń oraz 
innowacyjności, zwanego dalej Pełnomocnikiem. 
 

§ 2. Zakres udzielonego pełnomocnictwa obejmuje inicjowanie działań dotyczących 
planowania, organizacji i realizacji Kujawsko-Pomorskiej Sieci Innowacji, w tym 
przedstawienie koncepcji i zbudowanie instytucjonalnego systemu wdrażania Regionalnej 
Strategii Innowacji Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 

§ 3. W zakresie udzielonego pełnomocnictwa Pełnomocnik uprawniony jest do 
żądania wszelkich informacji oraz zlecania dyrektorom departamentów Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz kierownikom wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych określonych czynności związanych z realizacją 
zadań opisanych w § 2. 
 

§  4. 1. Upoważnia się Pełnomocnika do sygnowania dokumentacji urzędowej Agendy 
Nauki i Innowacyjności, pełniącej obowiązki zespołu Pełnomocnika, w zakresie zadań: 

 
1) Nadzór nad wdrażaniem założeń polityki innowacyjnej we współpracy  

z interesariuszami regionalnego systemu innowacji – instytucjami wdrażającymi zapisy 
regionalnej strategii innowacji, w dziedzinach innowacyjnej edukacji, nauki oraz 
gospodarki, koordynowania procesu wyłaniania i rozwoju inteligentnych specjalizacji 
regionalnych na bazie założeń regionalnej strategii innowacji; 

2) Inicjowanie kontaktów i przepływu wiedzy pomiędzy partnerami samorządu 
województwa związanymi ze sferą edukacji, nauki i gospodarki, koordynowania 
powstania i rozwoju konsorcjów badawczo-rozwojowych w ramach Kujawsko-
Pomorskiego Obszaru Badawczego w Kontrakcie Terytorialnym, Polskiej Mapy 
Drogowej Inwestycji Badawczych oraz programu Horyzont 2020; 

3) Współpracę z instytucjami biznesowymi, badawczo-rozwojowymi i edukacyjnymi  
w zakresie projektów innowacyjnych, w tym ponadregionalnych  
i międzynarodowych; 

4) Koordynowanie innowacyjnych programów edukacyjnych na poziomie wyższym, 
opracowanie merytorycznych założeń do kryteriów dla projektów innowacyjnych 
finansowanych z funduszy regionalnych; 

5) Udział w krajowej strukturze Regionalnego Forum Inteligentnych Specjalizacji  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 596, 645, z 2014 r. poz. 379, 
1072.  



i innych zespołach eksperckich z zakresu polityki innowacyjnej i badawczo-
rozwojowej. 
2. W przypadku nieobecności Pełnomocnika Zarządu Województwa ds. rozwoju 

nauki, badań i wdrożeń oraz innowacyjności wszelkie powyższe kwestie pozostają 
w gestii Dyrektora Departamentu Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji  
i Monitoringu Funduszy Unijnych. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 6. Traci moc uchwała Zarządu Nr 6/167/13 z dnia 06 lutego 2013 r. w sprawie 
powołania Pełnomocnika Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego do spraw rozwoju 
nauki, badań i wdrożeń oraz innowacyjności. 
  

§  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


